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Linda:

Dreituar:
Pér di.ieni:

Njoftim Pér Thirrjen e mbledhjes sé radhés tö Köshillit Bashkiak Mirdité

Anetaréve té Késhillit Bashkiak Mirdité

Kryetarit tö Bashkisä Mirditö

'Tö nderuar köshilltarö,

Né mbéshtetje te nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja "a", e ligjit nr. 139/2015, "Pör
vetéqeverisjen vendore" i ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, té Rregullores séFunksionimit tö Köshillit
Bi•.shk-isé MirdiÆ, uicfton thirrjen e mbkdhjes séradhés, tä Késhillit Bashkiak, ditin e Premte datö
26 Dh.ietcy• 2025, ora né Bashkiné Mirdité, n? transmetim Online né Facebook, me kötö
rend dite.•
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P/ Vend'im ur. 6340/1 proty i Kryetarit Bashkisé "Pér trajtimin me bursö te ploté, per
n.xénesii e akornodua:-né konviktin Rröshen, qä ndjekin shkollön 9-vjeqare. per vitin shkoiior
2025-2026" bashkia Mirdité.

P!Vendim nr. 6344, prot. i Kryetarit Bashkisé; "Pér trajtimin me bursé shteti Pör nxönösit
e shkolläs sémesme tö arsimit profesional, "Shön Jozefi Punötor", Pér vitin shkoilor 2025m
2026", bashkia Mirdité.

P/Vendim nr. 6345, prot. i Kryetarit Bashkisä; "Pör trajtimin me burse shteti Pér nxénésit
e shko\lave mesme ti arsimit profesional, viti i I-ré, (jashtö rrethit), Pér vitin shkollor 2025-
2026", bashkia Mirditä

P/Vendim nr. 6343/1, prot. i Kryetarit Bashkisé; "Pér miratimin e kalendarit ti programit
buxhetor afatmesörn 2027 — 2029 dhe buxheti i vitit 2027 Bashkia Mirditö

P/Vendim nr. 3877/2, proto i Kryetarit Bashkisé; "Pér pérdorim fond rezervé",
Mirditä

2/Vendim nr. 4057/2, prot. i Kryetarit Bashkisé; ''Pör pérdorim fond rezervé",

Mirdité

P/Vendim nr. 4170/2, prot, i Kryetarit Bashkisé; "Pér pördorim fond rezervé",
Mirdité
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P/Vendim nr. 4478/1, proto i Kryetarit Bashkisö; "Pér pördorim fond rezervé", Bashkia
Mirdité

PIVendim nr. 4001/2, prot. i Kryetarit Bashkisé; "Pér pördorim fond rezervé", Bashkia
Mirdite

P/Vendim nr. 5513/2, prot. i Kryetarit Bashkisé; "Pér perdorim fond rezervé", Bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 6347/1, prote i Kryetarit Bashkisé; "Pör njö ndryshim / shtesé té vendimit
nr. 7, datö 24.01.2025, "Pér miratimin e pagesés sé qirasé, Pér njé periudhé 1 (njé) vjeqare
sipas v\erässétregut, per familjet e pastrehé, bashkia Mirditö", "Pérdorim i fondit té mbetur
Pér familjet e tjera nénevojö sipas vlerés sé tregut, per familjet e pastrehé ", Bashkia Mirditö

63 50
, prot. i Kryetarit Bashkisé; "Pör miratimin e dhénies me qera dheP/Vendim nr.

lidhjen e kontratés sé re té qerasé mes Bashkisé Mirdité dhe Regi KGM" Shpk.

Dérgim Pér njohje; Raport i Perfonnancés Pér vitin 2024, i Bashkisé Mirditö

KOMISIONI 1 EKONOMISÉ FINANCAVE DHE BUXHETIT
E Premie, 26. 12. 2025, orc 09 : OO

krvetar, Fran NDREJAJ - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda NORA
Silva G dhe Leonard LI-ESHA] - anétaré, do shqyrtohen -J

P ikat 4, 5, 6, 7, 8, 9 & 10 te rendit té dités.

KO-MISIONI 1 SHÉRBIMEVE PUBLIKE: TRANSPORTIT,
INFRASTRUKTURÉSDHE STREHIMIT :

E Premie, daiö 26. 12. 2025, ora 10:30.

Ndue HALILI - kryetar, Arben LEKGEGAJ - Zv.kryetar, Aleksandér LUSHA, (vakant), Leonard LLESHAj,
Nikolin - anétaré, do shqyrtohen -J

Pikat II & 12, te rendit té dités.

KOMISIONI 1 ARSIMIT SPORTIT DHE TURIZMIT
E Premie, daiö 26. å2. 2025. ora 10 : 30

Mariana MOLIA - kryetar, Esmeralda PRENGA - Zv.kryetar, Marina VORFI, Silva GJOMARKAJ, Ndue
BECI — anetaré, do shqyrtohet -

Pikat 1, 2 & 3

Konc. Jurist Gasper TOPOLLAJ
Sekretar Keshi!iiL Bashkiak

ADRESA:SHESHI "ABAT RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233
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